
Stíny 19. února
Pondělí, 19 Únor 2024 08:04 - Aktualizováno Pátek, 23 Únor 2024 12:23

Řidič nezvládl řízení 

  

V pátek 16. února před osmou hodinou  ráno vyjížděli policisté z dopravního inspektorátu Třebíč
k dopravní  nehodě, ke které došlo na ulici Sokolská. Seniorovi couvajícímu z garáže  s
osobním vozidlem Hyundai v kopci zhasl motor a poté řidič nezvládl  řízení a sjel z kopce dolů,
kde vozidlo zadní částí narazilo do  zaparkovaného vozidla Škoda, které bylo po střetu
posunuto do za ním  stojícího vozidla Volvo. Ke zranění osob nedošlo. Místo nehody policisté 
ohledali a zadokumentovali. Provedenou dechovou zkouškou u řidiče  požití alkoholu vyloučili.
Vlivem dopravní nehody vznikla předběžně  vyčíslená škoda přes 130 tisíc korun. Řidič je
podezřelý z přestupku na  úseku dopravy. Dopravní nehodu policisté šetří.

  

Michaela Lébrová

  

  

 1 / 1


